
 

ARRÊTÉ N° 2021 16 B 

08820210426838 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  

arrêtées conformément au document ci -annexé qui comporte 43 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'état  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 26 avril 2021 

Visé Le : 

Pour le Président et par délégation 

La Vice-Présidente déléguée au suivi de l’activité du Pôle emploi territorial du Centre de gestion des Vosges  

Madame Elisabeth BONNOT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/5 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - cdg88@cdg88.fr

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 2021_16_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088200300009512001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 GOLBEY 88191 Golbey 21/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210300249482001 

Ingénieur 
Ingénieur principal 
Ingénieur hors 
classe Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe Technicien 
principal de 2ème 
classe 

Directeur du service déchets 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

19/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210300258878001 
Adjoint technique 
territorial 

Cuisinier (h/f) 
Poste vacant suite à un 

détachement supérieur à 6 
mois 

35h00 
C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE 
RETRAITE 88120 VAGNEY 

24/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400268362001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des bâtiments  
communaux et encadrement des  

enfants 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 CORNIMONT 88310 CORNIMONT 26/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400272791001 

Chef de service de 
police municipale 
Chef de service de 
police municipale 
principal de 1ère 
classe 
Chef de service 
de police 
municipale 
principal de 2ème 
classe Brigadier-
chef principal 

Policier municipal (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 POUXEUX 88550 POUXEUX 21/04/2021 

01/09/ 
2021 

V088210400276457001 Attaché 
Directeur général de collectivité ou  

d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 6 

mois 
35h00 NOMEXY 88440 NOMEXY 21/04/2021 

01/07/ 
2021 

V088210400276829001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Direction des Affaires Juridiques et  
Financières 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

19/04/2021 
19/06/ 
2021 

V088210400276832001 
Assistant socio-  
éducatif 

INTERVENANT SOCIAL EN  
GENDARMERIE - CONTRAT DE  

PROJET 
Prolongation du projet 35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

19/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400276847001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique principal 
de 1ère classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
territorial 

Agent chargé(e) de l'entretien et de  
la régie 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

19/04/2021 
19/06/ 
2021 

 

Page 2/5 



Arrêté n° 2021_16_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210400276970001 
Attaché  
Ingénieur 

Chargé de mission paysage 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

20/04/2021 
01/09/ 
2021 

V088210400276997001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent de déchèterie (h/f) 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

35h00 SICOTRAL 88260 LERRAIN 20/04/2021 
03/05/ 
2021 

V088210400277163001 

Technicien 
Technicien principal 
de 1ère classe 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
administratif 
territorial 

agent chargé de la police de  
l’urbanisme 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
GERARDMER 88407 GERARDMER 
B.P. 119 

20/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400277310001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Un(e) Assistant(e) Petite Enfance – 
H/F 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

20/04/2021 
20/06/ 
2021 

V088210400277366001 
Assistant socio-  
éducatif 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR AU  

SEIN DE LA MSVS EPINAL 2 - DVIS/  
113 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

20/04/2021 
20/06/ 
2021 

V088210400277382001 
Assistant socio-  
éducatif 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR AU  
SEIN DE LA MSVS DE GOLBEY -  

DVIS/064 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

20/04/2021 
01/10/ 
2021 

V088210400277536001 
Adjoint administratif 
territorial 

CONSEILLER NUMERIQUE 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

REMIREMONT 88204 
REMIREMONT Cedex 

20/04/2021 
03/05/ 
2021 

V088210400277804001 
Adjoint territorial du 
patrimoine 

Responsable de la Section Adultes 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
GERARDMER 88407 GERARDMER 
B.P. 119 

20/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400278140001 

Prof. d'enseign. 
artist. cl. normale 
Prof. d'enseign. 
artist. hors classe 
Ass i s t an t  
d ' en seign emen t  
a r t i s t iq u e 
Ass i s t an t  
d ' en seign emen t  
a r t i s t iq u e p r in c ip al  
d e  1 è re  c l as se  
Assistant 

Un Professeur d’Enseignement 
Artistique (H/F) Formation Musicale 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
16h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

21/04/2021 
01/09/ 
2021 

 
Page 3/5 

http://artist.cl/


Arrêté n° 2021_16_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  d'enseignement 
artistique principal de 
2ème classe 

            

V088210400278618001 
Adjoint administratif 
territorial 

Conseiller Numérique France  
Services 

Nouveau projet 35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES 
VOSGES 88600 BRUYERES 

21/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400278697001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent technique événementiel 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 

21/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400279447001 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

Auxiliaire de soins en EHPAD 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

28h00 
C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA 
BRESSE 

22/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400279720001 Attaché 
Chargé(e) de mission "animateur  

LEADER" 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SYNDICAT MIXTE PETR DU 
PAYS DE LA DEODATIE 88100 
SAINT DIE DES VOSGES 

22/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400280215001 Agent social ASH en EHPAD 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

28h00 
C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA 
BRESSE 

23/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400280326001 

Agent de maîtrise 
Agent de maîtrise 
principal 
Technicien 
Technicien principal 
de 1ère classe 
Technicien principal 
de 2ème classe 

Gestionnaire du Système  
d'Information Routier 

Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 6 

mois 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

23/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400280333001 
Agent de maîtrise 
principal 
Agent de maîtrise 

Chef d'Equipe au centre  
d'exploitation d'Epinal 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

23/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400280453001 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 2ème classe 

Auxiliaire de Puériculture 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

23/04/2021 
23/06/ 
2021 

V088210400280580001 
Educateur territorial des 
APS 

Maître-Nageur-Sauveteur 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 23/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400280580002 
Educateur territorial des 
APS 

Maître-Nageur-Sauveteur 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 23/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400280610001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

conducteur de chargeuse 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES 
DE L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

23/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400280617001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'exploitation des routes 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de  
la collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

23/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400280634001 
Rédacteur principal de 
1ère classe 
Rédacteur principal de 

Gestionnaire des affaires  
immobiliéres et fonciére 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

23/04/2021 
01/07/ 
2021 

 
Page 4/5 



Arrêté n° 2021_16_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  2ème classe  
Rédacteur 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint administratif 
territorial 

            

V088210400280638001 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 2ème classe 

Auxiliaire de Puériculture 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

23/04/2021 
23/06/ 
2021 

V088210400280648001 
Technicien principal 
de 2ème classe 

Responsable Adjoint du service 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

23/04/2021 
23/06/ 
2021 

V088210400280651001 

Technicien principal 
de 1ère classe 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien 
Agent de maîtrise 
principal 
Agent de maîtrise 

Référent restauration 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

23/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400280658001 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 2ème classe 

Auxiliaire de Puériculture 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

23/04/2021 
23/06/ 
2021 

V088210400280663001 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 2ème classe 

Auxiliaire de Puériculture 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

23/04/2021 
23/06/ 
2021 

V088210400280671001 
Educateur territorial des 
APS 

Maitre Nageur Sauveteur 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

23/04/2021 
23/06/ 
2021 

V088210400280677001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Chargé de suivi location VAE 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

23/04/2021 
23/06/ 
2021 

V088210400280684001 

Technicien principal 
de 1ère classe 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien 

Conducteur d'Opérations 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de  
la collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

23/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400280685001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de restauration 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

23/04/2021 
23/06/ 
2021 

V088210400280695001 Rédacteur 
Chargée de Mission Education  

artistique et culturelle 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

23/04/2021 
23/06/ 
2021 

V088210400281127001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des espaces verts (h/f) 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein  
de la collectivité 

03h00 BEAUMENIL 88600 BEAUMENIL 26/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400281383001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des espaces verts (h/f) 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein  
de la collectivité 

11h00 FIMENIL 88600 FIMENIL 26/04/2021 
26/04/ 
2021 

 

Page 5/5 


		2021-04-26T21:10:03+0200
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




