



## ARRÊTÉ N° 2021 16 B

**08820210426838**

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent,

### ARRÊTE

#### Article 1 :

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 43 déclarations

#### Article 2 :

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site <http://www.emploi-territorial.fr> rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 26 avril 2021

Visé Le :

Pour le Président et par délégation

La Vice-Présidente déléguée au suivi de l'activité du Pôle emploi territorial du Centre de gestion des Vosges  
Madame Elisabeth BONNOT

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges  
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - cdg88@cdg88.fr

Page 1/5

N° de déclaration	Grade	Intitulé du poste	Motif	Temps de travail	Collectivité	Date de transmission	Poste à pourvoir le
V088200300009512001	Gardien brigadier	Policier municipal (h/f)	Poste vacant suite à une mutation vers autre collectivité	35h00	GOLBEY 88191 Golbey	21/04/2021	01/06/2021
V088210300249482001	Ingénieur Ingénieur principal Ingénieur hors classe Technicien Technicien principal de 1ère classe Technicien principal de 2ème	Directeur du service déchets	Poste créé suite à un nouveau besoin	35h00	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-des-vosges	19/04/2021	01/06/2021
V088210300258878001	Adjoint technique territorial	Cuisinier (h/f)	Poste vacant suite à un détachement supérieur à 6 mois	35h00	C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE RETRAITE 88120 VAGNEY	24/04/2021	01/05/2021
V088210400268362001	Adjoint technique territorial	Agent d'entretien des bâtiments communaux et encadrement des enfants	Poste créé suite à une réorganisation du service ou transfert de personnel	35h00	CORNIMONT 88310 CORNIMONT	26/04/2021	01/06/2021
V088210400272791001	Chef de service de police municipale Chef de service de police municipale principal de 1ère classe Chef de service de police municipale principal de 2ème classe Brigadier-chef principal	Policier municipal (h/f)	Poste créé suite à un nouveau besoin	35h00	POUXEUX 88550 POUXEUX	21/04/2021	01/09/2021
V088210400276457001	Attaché	Directeur général de collectivité ou d'établissement public (h/f)	Poste vacant suite à une disponibilité supérieure à 6 mois	35h00	NOMEXY 88440 NOMEXY	21/04/2021	01/07/2021
V088210400276829001	Adjoint adm. principal de 2ème classe	Direction des Affaires Juridiques et Financières	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY	19/04/2021	19/06/2021
V088210400276832001	Assistant socio-éducatif	INTERVENANT SOCIAL EN GENDARMERIE - CONTRAT DE PROJET	Prolongation du projet	35h00	CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 Epinal	19/04/2021	01/07/2021
V088210400276847001	Adjoint administratif territorial Adjoint adm. principal de 1ère classe Adjoint adm. principal de 2ème classe Adjoint technique principal de 1ère classe Adjoint technique principal de 2ème classe Adjoint technique territorial	Agent chargé(e) de l'entretien et de la régie	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY	19/04/2021	19/06/2021

REÇU EN PREFECTURE

le 05/05/2021

Application agréée E-legalite.com

N° de déclaration	Grade	Intitulé du poste	Motif	Temps de travail	Collectivité	Date de transmission	Poste à pourvoir le
V088210400276970001	Attaché Ingénieur	Chargé de mission paysage	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 Epinal	20/04/2021	01/09/2021
V088210400276997001	Adjoint technique territorial Adjoint technique principal de 2ème classe Adjoint technique principal de 1ère classe	Agent de déchèterie (h/f)	Poste vacant temporairement suite à autres congés	35h00	SICOTRAL 88260 LERRAIN	20/04/2021	03/05/2021
V088210400277163001	Technicien Technicien principal de 1ère classe Technicien principal de 2ème classe Adjoint adm. principal de 1ère classe Adjoint adm. principal de 2ème classe Adjoint administratif	agent chargé de la police de l'urbanisme	Poste créé suite à un nouveau besoin	35h00	GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 119	20/04/2021	01/05/2021
V088210400277310001	Adjoint d'animation Adjoint d'animation principal de 1ère classe Adjoint d'animation principal de 2ème classe	Un(e) Assistant(e) Petite Enfance – H/F	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY	20/04/2021	20/06/2021
V088210400277366001	Assistant socio-éducatif	TRAVAILLEUR SOCIAL POLYVALENT DE SECTEUR AU SEIN DE LA MSVS EPINAL 2 - DVIS/ 113	Poste vacant suite à une mobilité interne au sein de la collectivité	35h00	CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 Epinal	20/04/2021	20/06/2021
V088210400277382001	Assistant socio-éducatif	TRAVAILLEUR SOCIAL POLYVALENT DE SECTEUR AU SEIN DE LA MSVS DE GOLBEY - DVIS/064	Poste vacant suite à une radiation des cadres	35h00	CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 Epinal	20/04/2021	01/10/2021
V088210400277536001	Adjoint administratif territorial	CONSEILLER NUMERIQUE	Poste créé suite à un nouveau besoin	35h00	REMIREMONT 88204 REMIREMONT Cedex	20/04/2021	03/05/2021
V088210400277804001	Adjoint territorial du patrimoine	Responsable de la Section Adultes	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 119	20/04/2021	01/06/2021
V088210400278140001	Prof. d'enseign. artist. cl. normale Prof. d'enseign. artist. hors classe Assistant d'enseignement artistique Assistant d'enseignement artistique principal de 1ère classe Assistant	Un Professeur d'Enseignement Artistique (H/F) Formation Musicale	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	16h00	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY	21/04/2021	01/09/2021

REÇU EN PREFECTURE

le 05/05/2021

Application agréée E-legalite.com

N° de déclaration	Grade	Intitulé du poste	Motif	Temps de travail	Collectivité	Date de transmission	Poste à pourvoir le
	d'enseignement artistique principal de 2ème classe						
V088210400278618001	Adjoint administratif territorial	Conseiller Numérique France Services	Nouveau projet	35h00	COMMUNAUTE DE COMMUNES BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 88600 BRUYERES	21/04/2021	01/06/2021
V088210400278697001	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent technique événementiel	Poste créé suite à un nouveau besoin	35h00	SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-DES-VOSGES	21/04/2021	01/06/2021
V088210400279447001	Auxiliaire de soins principal de 2ème classe	Auxiliaire de soins en EHPAD	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	28h00	C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE	22/04/2021	01/06/2021
V088210400279720001	Attaché	Chargé(e) de mission "animateur LEADER"	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	SYNDICAT MIXTE PETR DU PAYS DE LA DEODATIE 88100 SAINT DIE DES VOSGES	22/04/2021	01/06/2021
V088210400280215001	Agent social	ASH en EHPAD	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	28h00	C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE	23/04/2021	01/06/2021
V088210400280326001	Agent de maîtrise Agent de maîtrise principal Technicien Technicien principal de 1ère classe Technicien principal de 2ème classe	Gestionnaire du Système d'Information Routier	Poste vacant suite à une disponibilité supérieure à 6 mois	35h00	CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 Epinal	23/04/2021	01/07/2021
V088210400280333001	Agent de maîtrise principal Agent de maîtrise	Chef d'Equipe au centre d'exploitation d'Epinal	Poste vacant suite à une mobilité interne au sein de la collectivité	35h00	CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 Epinal	23/04/2021	01/07/2021
V088210400280453001	Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	Auxiliaire de Puériculture	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY	23/04/2021	23/06/2021
V088210400280580001	Educateur territorial des APS	Maître-Nageur-Sauveteur	Poste vacant suite à une mutation vers autre collectivité	35h00	VITTEL 88803 VITTEL	23/04/2021	01/06/2021
V088210400280580002	Educateur territorial des APS	Maître-Nageur-Sauveteur	Poste vacant suite à une mutation vers autre collectivité	35h00	VITTEL 88803 VITTEL	23/04/2021	01/06/2021
V088210400280610001	Adjoint technique principal de 2ème classe	conducteur de chargeuse	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'OUEST VOSGIEN 88300 NEUFCHATEAU	23/04/2021	01/07/2021
V088210400280617001	Adjoint technique principal de 1ère classe Adjoint technique principal de 2ème classe Adjoint technique territorial	Agent d'exploitation des routes	Poste vacant suite à une mobilité interne au sein de la collectivité	35h00	CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 Epinal	23/04/2021	01/07/2021
V088210400280634001	Rédacteur principal de 1ère classe Rédacteur principal de	Gestionnaire des affaires immobilières et foncière	Poste vacant suite à une mutation vers autre collectivité	35h00	CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 Epinal	23/04/2021	01/07/2021

N° de déclaration	Grade	Intitulé du poste	Motif	Temps de travail	Collectivité	Date de transmission	Poste à pourvoir le
	2ème classe Rédacteur Adjoint adm. principal de 1ère classe Adjoint adm. principal de 2ème classe Adjoint administratif territorial						
V088210400280638001	Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	Auxiliaire de Puériculture	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX	23/04/2021	23/06/2021
V088210400280648001	Technicien principal de 2ème classe	Responsable Adjoint du service	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX	23/04/2021	23/06/2021
V088210400280651001	Technicien principal de 1ère classe Technicien principal de 2ème classe Technicien Agent de maîtrise principal Agent de maîtrise	Référent restauration	Poste vacant suite à une mutation vers autre collectivité	35h00	CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 Epinal	23/04/2021	01/07/2021
V088210400280658001	Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	Auxiliaire de Puériculture	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY	23/04/2021	23/06/2021
V088210400280663001	Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	Auxiliaire de Puériculture	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY	23/04/2021	23/06/2021
V088210400280671001	Educateur territorial des APS	Maitre Nageur Sauveteur	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY	23/04/2021	23/06/2021
V088210400280677001	Adjoint adm. principal de 2ème classe	Chargé de suivi location VAE	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY	23/04/2021	23/06/2021
V088210400280684001	Technicien principal de 1ère classe Technicien principal de 2ème classe Technicien	Conducteur d'Opérations	Poste vacant suite à une mobilité interne au sein de la collectivité	35h00	CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 Epinal	23/04/2021	01/07/2021
V088210400280685001	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent de restauration	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY	23/04/2021	23/06/2021
V088210400280695001	Rédacteur	Chargée de Mission Education artistique et culturelle	Poste vacant suite à une fin de contrat sur emploi permanent	35h00	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88190 GOLBEY	23/04/2021	23/06/2021
V088210400281127001	Adjoint technique territorial	Agent des espaces verts (h/f)	Poste vacant suite à une promotion interne au sein de la collectivité	03h00	BEAUMENIL 88600 BEAUMENIL	26/04/2021	01/05/2021
V088210400281383001	Adjoint technique territorial	Agent des espaces verts (h/f)	Poste vacant suite à une promotion interne au sein de la collectivité	11h00	FIMENIL 88600 FIMENIL	26/04/2021	26/04/2021

REÇU EN PREFECTURE

le 05/05/2021

Application agréée E-legalite.com

99\_PR-088-28880003-20210426-2021\_16\_B-A